
项目单

立项程序规范性

立项依据充分性

绩效指标明确性

绩效目标合理性

资金分配合理性

预算编制科学性

预算执行率

资金使用合规性

资金到位率

管理制度健全性

制度执行有效性

离休干部自助数

四套班子疗养数

发放标准符合率

发放（组织）及时性

疗养待遇覆盖率

对象满意度

决策

过程

产出

9.16

7.69

9.16

9.16

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

8.00

4.00

1.00

2.00

4.00

9.14

2.54

9.16

9.16

效益

满意度

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

8.00

4.00

1.00

2.00

4.00

9.20

9.16

9.16

9.16

合计 100

备注类别 权重

1.00

指标名称 评分结果

1.00

2
85.25

报告质量（10分）
组织管理工作（2分）

8.00指标质量（8分）
10.00
2.00

4.4
7

苏州市级财政支出项目绩效再评价评分表（2022年度）
项目名称 离休干部就地自助疗养 中国共产党苏州
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