苏州市级财政支出项目绩效再评价评分表(2022年度)

项目名称	离休干部!	就地自助疗养	项目单	中国共产党苏
类别	指标名称	权重	评分结果	备注
决策	立项程序规范性	1.00	1.00	
	立项依据充分性	1.00	1.00	
	绩效指标明确性	1.00	1.00	
	绩效目标合理性	1.00	1.00	
	资金分配合理性	1.00	1.00	
	预算编制科学性	1.00	1.00	
过程	预算执行率	8.00	8.00	
	资金使用合规性	4.00	4.00	
	资金到位率	1.00	1.00	
	管理制度健全性	2.00	2.00	
	制度执行有效性	4.00	4.00	
产出	离休干部自助数	9. 20	9. 14	
	四套班子疗养数	9. 16	2. 54	
	发放标准符合率	9. 16	9. 16	
	发放(组织)及时性	9. 16	9. 16	
效益	疗养待遇覆盖率	9.16	9.16	
满意度	对象满意度	9. 16	7. 69	
指标质量(8分)		8.00	4.4	
报告质量(10分) 组织管理工作(2分) 合计		10. 00 2. 00	7 2	